c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 
Oferta (prima de asigurare spre plată) a C.A. „Garanție” S.A. pentru achiziționarea serviciilor 
de Asigurare obligatorie de răspundere civilă pentru pagube produse de autovehicule  
( 197 unități de transport conform Anexei nr.1), constituie -  262.584,66 MDL (două sute 

șaizeci și două mii cinci sute optzeci și patru lei 66 bani). 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Oferta (prima de asigurare spre plată) a C.A. „Garanție” S.A. pentru achiziționarea serviciilor 
de Asigurare obligatorie de răspundere civilă pentru pagube produse de autovehicule  
(197 unități de transport), constituie - 262.584,66 MDL (două sute șaizeci și două mii cinci 
sute optzeci și patru lei 66 bani). 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 
şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;